第６号様式（第８条関係）
実　績　報　告　書
年　　　月　　　日

　社会福祉法人座間市社会福祉協議会会長　　　殿
地区社協名
地区会長名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　　所
電　　話

　		年　　　月　　日付け、座社協指令第　　　号
　		年　　　月　　日付け、座社協指令第　　　号で助成金等の交付決定を
　　　　受けた助成事業等の実績を次のとおり報告します。
	事業の名称
	地域福祉活動推進事業

	事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	基本活動助成金　　　　　　　　　　円
会費分活動助成金　　　　　　　　　円

	交付決定額
	基本活動助成金　　　　　　　　　　円
会費分活動助成金　　　　　　　　　円

	着手年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

事業成果の説明

	添　付　書　類
	1. 事業報告書
1. 収支決算書
1. その他